2019年５月 14日

各位

上場会社名   新 日 本 理 化 株 式 会 社

代表者     代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員

 藤本 万太郎

（コード番号 4406 東証第１部）

             問合せ先  管理本部長 盛田 賀容子

                （TEL.06-6202-6598）

執行役員の異動および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の異動および人事異動につきまして下

記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動(2019年６月 27日付)

氏名 新職 現職

青柳 賢治 執行役員 機能化学品事業部長 理事 機能化学品事業部長

２．人事異動(2019年７月１日付)

氏名 新職 現職

岸淵 芳則 理事 徳島工場長 徳島工場長

以上

（ 参    考 ）

新 経 営 体 制

１．取 締 役

代 表 取 締 役 ※ 藤 本 万 太 郎

取 締 役 ※ 藤 牧 愼 一

取 締 役 ※ 三  浦  芳  樹

取 締 役 ※ 川 原 康 行

取 締 役 ※ 中  村  孝  則

取 締 役 (監 査 等 委 員 ) 加  藤  慎  治 （常勤）

取 締 役 (監 査 等 委 員 ) 桜 井 博 文 （常勤社外取締役）

取 締 役 (監 査 等 委 員 ) 織 田 貴 昭 （社外取締役）

   ※執行役員を兼務

２．執 行 役 員

社 長 執 行 役 員 藤 本 万 太 郎

専 務 執 行 役 員 藤 牧 愼 一 （管理本部管掌）

常 務 執 行 役 員 三  浦  芳  樹 （営業部門担当）

執 行 役 員 川 原 康 行 （企画本部長兼技術本部管掌）

執 行 役 員 中 村 孝 則 （業務本部長兼購買部長兼事業サポート部長）

執 行 役 員 岡  正 司 （生産本部長兼ものづくり研究所担当）

執 行 役 員 鮫 島 政 昭 （可塑剤事業部長）

執 行 役 員 福 田 英 男 （オレオケミカル事業部長）

執 行 役 員 太 田 原  弘 （経営企画部長）

執 行 役 員 (新任) 青 柳 賢 治 （機能化学品事業部長）

３．理 事

理 事 梁  吉 孝 （オレオケミカル事業部副事業部長）

理 事 盛 田  賀 容 子 （管理本部長）

理 事 布  美 博 （技術本部長）

理 事（新任・7月 1日付） 岸 淵 芳 則 （徳島工場長）

 以 上